[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЧЕНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2025г. 				                                                          №  961

Об отмене административного регламента по предоставлению Управлением образования, по делам молодежи и спорта  Администрации Сеченовского муниципального округа Нижегородской области государственной услуги  «Выдача разрешений на вступление в брак несовершеннолетним гражданам, достигшим возраста шестнадцати лет, проживающим на территории Сеченовского муниципального района Нижегородской области»

В соответствии с Законом Нижегородской области от 07 сентября 2007 года № 125-З «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Нижегородской области отдельными государственными полномочиями по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан», в связи с утвержденным постановлением Администрации Сеченовского  муниципального  округа  Нижегородской  области от 19.12.2024 № 1006 административного регламента «Выдача разрешений на вступление в брак несовершеннолетним, достигшим возраста шестнадцати лет, на территории Сеченовского муниципального округа Нижегородской области», Администрация Сеченовского муниципального округа Нижегородской  области  постановляет:
[bookmark: _GoBack]1.	Административный регламент по предоставлению Управлением образования, по делам молодежи и спорта  Администрации Сеченовского муниципального округа Нижегородской области государственной услуги  «Выдача разрешений на вступление в брак несовершеннолетним гражданам, достигшим возраста шестнадцати лет, проживающим на территории Сеченовского муниципального района Нижегородской области», утвержденный постановлением Администрации Сеченовского муниципального района Нижегородской области от 05.12.2017 года № 634, с последующими изменениями, признать утратившим силу и отменить.
2.	Разместить настоящее постановление на официальных сайтах Администрации Сеченовского муниципального округа Нижегородской области, Управлению образования, по делам молодежи и спорта  Администрации Сеченовского муниципального округа Нижегородской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением   настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МСУ
Сеченовского муниципального округа			                 Е.Г.Наборнов

image1.png
[mteg